1

证券代码：600975           证券简称：新五丰           公告编号：2024-016

湖南新五丰股份有限公司

2023 年 1-12 月主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

湖南新五丰股份有限公司将 2023 年 1-12 月主要经营数据公告如下：

注：生猪生产量 320.07 万头，其中，以活猪销售 311.51 万头，以肉品销售

8.56 万头。生猪销售量 311.51 万头，全部为自有活猪销售。

    以上经营数据未经审计，仅供投资者参考。

特此公告。

湖南新五丰股份有限公司董事会

                                                   2024 年 4 月 20 日

主要产品 生产量 销售量 库存量

生产量比

上年增减

（%）

销售量

比上年

增减（%）

库存量

比上年

增减

（%）

生猪（万头） 320.07 311.51  75.21 74.35

饲料（吨） 613,722.82 34,126.90 1,849.09 119.82 7,382.66 60.76

屠宰肉品（吨） 61,841.08 59,143.25 4,652.74 20.33 14.54 92.16